
 

 

ZARZĄDZENIE NR 141.2012 

WÓJTA GMINY CZYŻE 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; 

z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 96, poz. 620. Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Dz. U. Nr 238, 

poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240,  

poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) zarządzam co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków – zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody budżetowe ogółem 8 025 913 zł w tym:  

a) dochody bieżące – 6 834 410 zł  

b) dochody majątkowe – 1 191 503 zł  

2. Wydatki budżetowe ogółem 8 385 307 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące – 5 949 942 zł  

b) wydatki majątkowe – 2 435 365 zł  

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 359 394 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z tytułu 

pożyczki.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt Gminy 

Jerzy Wasiluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 stycznia 2013 r.

Poz. 705



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 141.2012 

Wójta Gminy Czyże 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

Zmiany w planie wydatków  

Rodzaj:  Własne  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

750    Administracja publiczna  1 096 000,00  0,00  1 096 000,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  869 500,00  0,00  869 500,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  16 000,00  300,00  16 300,00  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

8 000,00  - 300,00  7 700,00  

801    Oświata i wychowanie  2 151 375,00  0,00  2 151 375,00  

 80101   Szkoły podstawowe  1 532 311,00  - 1 109,00  1 531 202,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  63 185,00  73,00  63 258,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  972 629,00  1 227,00  973 856,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  180 496,00  - 304,00  180 192,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  26 599,00  - 33,00  26 566,00  

  4140  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  
500,00  - 135,00  365,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  28 165,00  - 619,00  27 546,00  

  4260  Zakup energii  30 000,00  10,00  30 010,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  1 307,00  - 557,00  750,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  46 000,00  - 1 299,00  44 701,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  2 200,00  1 286,00  3 486,00  

  4430  Różne opłaty i składki  1 097,00  - 56,00  1 041,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  73 437,00  - 162,00  73 275,00  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 500,00  - 540,00  960,00  

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  198 115,00  1 109,00  199 224,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  57 884,00  1 103,00  58 987,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  10 258,00  5,00  10 263,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 509,00  1,00  1 510,00  

 80110   Gimnazja  217 422,00  - 492,00  216 930,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  10 309,00  - 47,00  10 262,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  152 661,00  - 351,00  152 310,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  28 878,00  - 82,00  28 796,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  4 261,00  - 12,00  4 249,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 705



 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

 80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  2 903,00  617,00  3 520,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  810,00  411,00  1 221,00  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 093,00  206,00  2 299,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  84 124,00  - 625,00  83 499,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  369,00  - 18,00  351,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  55 842,00  - 80,00  55 762,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 928,00  - 193,00  2 735,00  

  6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
8 500,00  - 334,00  8 166,00  

 80195   Pozostała działalność  0,00  500,00  500,00  

  4330  
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego  
0,00  500,00  500,00  

852    Pomoc społeczna  207 900,00  0,00  207 900,00  

 85215   Dodatki mieszkaniowe  500,00  - 500,00  0,00  

  3110  Świadczenia społeczne  500,00  - 500,00  0,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  86 937,00  243,00  87 180,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  300,00  143,00  443,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  63 401,00  - 200,00  63 201,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  10 400,00  200,00  10 600,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  800,00  926,00  1 726,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  1 444,00  - 600,00  844,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 080,00  66,00  1 146,00  

  4430  Różne opłaty i składki  220,00  43,00  263,00  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
600,00  - 335,00  265,00  

 85295   Pozostała działalność  31 300,00  257,00  31 557,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500,00  803,00  1 303,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  1 500,00  - 546,00  954,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  616 519,00  0,00  616 519,00  

 90095   Pozostała działalność  449 919,00  0,00  449 919,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  206 730,00  - 2 000,00  204 730,00  

  4260  Zakup energii  21 500,00  2 000,00  23 500,00  

Razem:  5 509 101,00  0,00  5 509 101,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 705



Rodzaj:  Zlecone  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

852    Pomoc społeczna  632 500,00  0,00  632 500,00  

 85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

619 000,00  0,00  619 000,00  

  3110  Świadczenia społeczne  584 884,00  - 1 100,00  583 784,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  17 694,00  1 100,00  18 794,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  928,00  467,00  1 395,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  2 687,00  - 250,00  2 437,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  500,00  - 156,00  344,00  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1 000,00  - 61,00  939,00  

Razem   zlecone:  1 119 758,00  0,00  1 119 758,00  

Razem porozumienia:  1 756 448,00  0,00  1 756 448,00  

Razem własne:  1 756 448,00  0,00  1 756 448,00  

Ogółem  8 025 913,00  0,00  8 025 913,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 705


		2013-01-24T14:47:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




